Infirmi qui nihil sit de medicina magno
 periculo se support tradendo se medico **N**ulla
 scia adeo par scitur sicut medicina **I**n
 o cura que fit ex gēis e mēuz aliqua
 concordācia **P**ratia medici q no e nat
 e periculosa **N**ulla cura tm v cont oppi
 tatiōis; sicut de accio ignis **O**ppilatio
 z repletiōis sūt maiores pūmūti (nate
Ona repletiō glistit; pūmūtiā comesti
 ones; z alia pūmūtiā potatiōis **M**agna
 vtilitas foret si no eet medicus n pr
 dictā z flebotomiā **I**lle qui sang est
 nescit q e vfrmitas:

de instint nat

Instint e scia nalis pote
 cie **I**nstincty nalis e declarā
 nalis opatiōis **O**rdō nature
 e instintus natural **D**iscretio e hōi

Vid de
medic

data ad utend^m varioe. Et instinct^o est
data e^o igni ut utat^o suo calore. Nemo
nialis e^o si d^o instinctu nali cognicioez
no het. Ordo que het planta i pdu
cendo folia ad g^onuanduz flores ut
custodiend^m flores z fructu d^o m^ono ra
lore z frigiditate e^o instinct^o nalis. Igni
instinct^o het nalez inq^ontuz scum acc
alloriat ut cu ip^o aqua constringat. Ip^o
instinct^o nalez accipit ignis firmitate
atza ut acc^o g^ostingat tuz calefactione
Agens niale instinct^o het ad disponedum
maz ut foraz trah^o p^ont q^o ipa stat i
potencia. Animal agens cu generat
loco discretiois instinct^o het ad pduend^m
alia sup^o oculos ornaliuz sup^o hos. Ig
nis instinct^o het ad desitand^m regulam

cum sita^{re} ad dissoluendum glorie in suo
 calore. **P** instinctus naturalis habet appetitum ad res
 quibus indiget. **I**gnis instinctus habet ad as-
 cendendum per leuitatem et aqua ad descende-
 dum per ponderositatem. **S**ic lux et instinctus
 ad videndum et calor ignis instinctum ad sibi
 instans cuius quo distans. **O**mnia inferiora na-
 turalia requirunt instinctum naturalem. **O**mnia sicut
 ignis similitudinem habent per lucem habet ad ins-
 tinctum habendi maiorem gradum in tempore
 cuius aqua. **I**n instinctu ita perdit appetitum
 sicut intellectus perdit voluntatem. **O**mnis pla-
 nctus habet ad multiplicandum suam speciem.
Nihil est magis quam in instinctu natura
 quam homo. **I**n brutis animalibus asseruntur
 instinctus naturalis et industrialis et animalis
 rationalis instinctus est discretio. **H**

De appetitu
Appetitus est delectatio quae completur.

requirit. **O**is potentia appetit actum habere
ut non sit otiosa. **Q**uia plus est esse.
et agere quam esse tunc. est operatio desiderabilis

Forma appetit magis materiam ut
in ipsa magis habeat actum. **F**orma movet
materiam ad habendum magis appetitum